REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti oS

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin €
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publike”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9329. dt.11.5.2006

Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

} AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia -~ Mbiemri .

Funksioni :

PROKUROR

Institucioni dhe adresa =
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE DURRES
. Data e emérimit né funksionin & kryen ~ Data e dorézimit € deklaratés

N& bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, datz 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém  ILDKPKI-sg, gé t& verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g¢€
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik/Vietor™




]FAFRIM SHEHU

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

..l;’;iifshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
- kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
‘blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé };’e‘“‘“ =
(1]

92 840 (néntédhjeté e dymijé e | 50 %
1. Apartament banimi, Tipi B Objekti II, kati I treté 1 | tetéqgind e dyzet€) euro.

banimit me sipérfage 105.5 m2(nga e cila 96.5 m2 e Né castin e lidhjes s€ kontratés
hipotekueshme dhe sipérfaqge funksionale e pérbashkét 9 | paguar 40 000 (dyzete mijé)

m2 qé &éshté né bashéképronési) me adresé Rruga | euro.Burimi- 2.682.923Leké
I (19.399 Euro) llogari kursimi
Ish- Serat. Selité, Tirané. Kontraté porosie nr [ Rep | NG emér 1€
dhe B Kol datt 08.09.2015 me shogriné | Diana Shehu(IBank) '

5 000 Dollaré(4.482 Euro).

Hua ng s
1.010.000 Leké + 5000 Euro,
paksuar CASH, né banesé para
datés 31.12.2014.

994.25 Dollaré, térhejge mé
daté 24.02.2015 nga llogaria |
4200413020-USD,Afrim
' Shehu, -Bank. .
| 1600 (njémijé e shtatéqind) |
| USD. Cash, t& ardhura Kroaci.
| Teprica. kursime gjaté vitit
2015 t& konvetruara gjtihésejt
1622 Euro.

| |

| |

2. Kursime nga paga gjaté vitit 2015, n& vlerén 500.000 Gjendje Cash né banesé | 100%
(peségind mijé) leke. | 400.000 (katérqind mijé) leké.

il el (U

3

“Periodik/Vietor”




* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, c.¢. d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i ;ﬁ;arit

. () ‘

e, el £,

7 4 A iy IV,
A
s
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
fi_iﬁegi'istr'it publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizates, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
 méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit & deklarimit.

: Shuma e té ardhurave neto té

; Pérshkrimi i té ardhurave  krijuara, né leké apo né valuté
' ~ (me shifra dhe me fjalg) 13
| Té ardhura nga paga 1.253.002 (njémilion e dyqind
' e pesédhjeté e tre e zero, zero
dy) leke

| Té ardhura nga trajtime né 4 faza, organizuar nga OPDAT. prané 1600 (njémijé e shtatéqind)
Ambasadés Amerikane, né Kroaci, né datat 29.03.2015, 05.06.2015, | USD, Cash.
06.11.2015 dhe 11.12.2015.

“Periodik/Vietor”




Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i z;;é{arit
e 7 7 § 7/
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ 1ij.

P

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. de

qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
dura nga zyrtari gjaté vitit 1&

méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lin

deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pas

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruam hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
‘mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe int

'i(p‘rsi:::it:i_pa;l),-ko_hézgiatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

qyrohen né fagen nr.7. pér

eresin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

| Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

5 000 (pesé¢ mijé) dollaré, marré hua nga shtetasi |

g g muajin Shtator 2015, pér blerjen

e banesés sé porositur me kontratén nr. I Rep ’
dhe M Kol, dat¢ 08.09.2015 me shogriné ‘

“Periodik/Vietor”

" Gjendja e detyrimit

 té mbetur pa shlyer
 deri né 31 Dhjetor té
% vitit té deklarimit

| (me shifra dhe fjalé)

i

5000(pesémijé mijé)
dollaré.

tyrim ndaj t& tretéve etj.)

Ln
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni . Emrl, Mbiemri, Ngnshkrimi i zvrtapi{)
1é plotésoni né fotokopje 1€ tij. F 7 7 g iy 3
){-}/l f/:f/(‘C' /’{'{’q T Y o e ii ‘!
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SHPENZIMET E DEKLARUESHME

eré mbi 300.000 leké, si pér arsim, mjekim

Pérshkruani heliemsht cdo lloj shpenzimi té deklarueshem me vl
deklarimi i méparshem deri né 31 Dhijetor té

shéndetésor, pushlme, arredim e té t]era té ketq Hoji té kryera nga
;,vmt te dek]arlmat

Shuma né leké ose valute té
huaj(me shifra dhe me fjalé)

,'ér‘Sh krimi i shpenzimeve

Pagese pér shkollimin e fémijéve hehu né Shkollén j | | 1750(njémijé e shtatéqind e
_Tlrane pér vitin akademik 2015- 2016. | pesédhjeté  euro) mandat |
| pagese nr. 09 dt 18.06.2015

& nr. 25, dt 22.09.2015.

“Periodik/Vietor”




- |
TE DHENA KONFIDENCIALE
Neése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 1é 1ij.
= Fwni, ‘Mbiemri, ﬂenshkrlmuzy@nt '
_ 7
L o fedn [ |
[ ,
{ =
TE DHENA KONFIDENCIALE
DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCIALE
Vierae . _ =1
dhuratés Itrajtlmn
preferencial né leké
ose valuté
| (me shifra dhe me fjale)

“Periodik/Vietor”
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istrat publiké, | & eall iy

giistrat publiké, |y 'y o ntratés noteriale,

dhénésa e o
ST et_ie.s a - : datafmuaji/viti =

Te dh.énat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshir¢ edhe personin e besuar, gé rezultojné t& lidhur me
zyrtarin q¢ mbart detyrimin pér deklarim:

in | Li’bjiﬁif'inteﬁmave private, vendndodhja
etyre. - =

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1 tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: ggé.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. indeksi
iné ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

L L d -
IANA SHEHU W .

vat e celular Pz '

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i
lidhur  (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhor€) g€ mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin
“Periodik/Vjetor”




ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bgzé té ‘nenit“}"l. ¢ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare ¢ t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ 1€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet ﬁnancia;e. gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. '
Shtetasja O
Diana SHEHU,

bashkéshortja e Subjektit O O

Emér, Atési, Mbiemér

Afrim Dali Shehu

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1
|

|

I

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j personit té lidhur
| i

'DIANASHEHU N7 |

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
né dokumentacionin gqé dispononi, gmimin e
n takuese gé zotéroni, té€ ¢do lloj
arimi i méparshém deri né 31

~ Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin,
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesé
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga dekl

Dhjetor té viti té deklarimit.

P Vlera me shifra dhe me Pjesa *
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjat;; né > ,

“Periodik/Vjetor”




[100%
Depozité  prane - BANK, né llogariné 246 111( dyqind e dyzeté e |
I o 1 Klientit [ Kjo depozité éshté  gjashté e njégind e

krijuar nga t€ ardhurat nga paga. njémbédhjeté)leké. .
(ballanca né 31.12.2015) i

|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
c) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

&. né bono thesari

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

! j\i aMmo. _f\,krl{‘,k\\; \\\LL[// : —

Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurese dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesén_lz‘irrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga o0se pjesémarrja né borde, ko_misione e ?d?“a_mgazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. 1
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi |
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. '

“Periodik/Vietor™ n




Pérshkrimi i té ardhurave * krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

' T¢ ardhura nga paga, si Specialiste (Inxhiniere elektronike) prané 1.199.367 (njé milion e njégin |

| Overatorit  Celular PLUS  Cominication,  Tirané.  llogaria | e néntédhejté e nénté e treqind
_I\r. I KlientitENprané -Bank. Tirané. e gjashtédhjeté e shtaté) Leké.

! Shuma e té ardhurave neto té J

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n¢ valutg, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té  deri né 31 Dhjetor
: vitit té deklarimit - t€ vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) ' (me shifra dhe fjalé)

Neése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

ueshém me vleré mbi 300.000 lekg, si pér arsim, mjekim
té kryera nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj shpenzimi té deklar
shéndetésor, pushime, arredim e té tjera té kétij lloji
vitit té deklarimit.

Shuma né leké ose
Pérshkrimi i shpenzimeve - valuté té huaj (me
 shifra dhe fjal€)

“Periodik/Vjetor”




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



